Kính gửi: Trung tâm Ứng dụng khoa học kỹ thuật và bảo vệ

                              cây trồng, vật nuôi

 Thực hiện Văn bản số 729/BKHCN-TCCB ngày 23/03/2020 của Bộ Khoa

học và Công nghệ; Văn bản số 2041/UBND-VX ngày 01/4/2020 của UBND tỉnh;

Văn bản số 538/SNV-CCVC ngày 06/4/2020 của Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh về việc

thông báo tuyển chọn tham gia Đề án đào tạo, bồi dưỡng nhân lực khoa học và

công nghệ ở trong và ngoài nước, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Giám đốc

Trung tâm Ứng dụng khoa học kỹ thuật và bảo vệ cây trồng, vật nuôi thông báo

cho viên chức đủ điều kiện tiêu chuẩn theo quy định tham gia dự tuyển.

 Trung tâm Ứng dụng khoa học kỹ thuật và bảo vệ cây trồng, vật nuôi rà

soát, tổng hợp nhu cầu đăng ký đào tạo, bồi dưỡng theo các nội dung của Đề án

và gửi danh sách về Ủy ban nhân dân huyện (qua phòng Nội vụ) trước ngày

14/4/2020 để tổng hợp báo cáo Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:         /UBND-NV
V/v thông báo tuyển chọn tham gia

Đề án đào tạo, bồi dưỡng nhân lực

khoa học và công nghệ ở trong

nước và ngoài nước

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày       tháng 4 năm 2020

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-04-09T10:25:21+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-04-09T10:43:55+0700

		2020-04-09T10:44:12+0700

		2020-04-09T10:44:26+0700